



Kielillisä palomiehille sekä vahtimestareille

Henkilöstöjaosto 23.03.2023 § 59
515/01.00.00/2023

Valmistelija Gröndahl Ann-Charlott
Lisätietoja: puhelinnumero: 044 323 1810, etunimi.sukunimi@ovph.fi

Henkilöstöjaosto on käsitellyt ja hyväksynyt Pohjanmaan hyvinvointialueen kielillisen maksamisen periaatteet. Hyvinvointialueelle siirrettiin vuoden vaihteessa Pohjanmaan pelastuslaitoksen ja Keski-Pohjanmaan/Pietarsaaren seudun palomiehet. Silloin vahvistettiin, että palomiesten kielitaitovaatimus on alin taso eli 4: ”kyky ymmärtää ja käyttää sitä kotimaista kieltä, joka ei ole hakijan äidinkieli”. Taso 4 vaaditaan henkilöstöltä, jonka ammatillinen kelpoisuus vaatii lyhyempää ammatillista koulutusta tai jonka tehtäviin ei sisälly asiakaspalvelua. Myös vahtimestareiden kielivaatimus on vahvistettu tasolle 4. Tälle kielivaatimusryhmälle ei makseta kielillisää.

Pelastushenkilöstöstä vain palomiehillä on alin kielitaitovaatimustaso. Hyvinvointialueelle 1.1.2023 siirrettyssä ryhmässä oli 61 palomiestä, joille maksetaan 15–20 euron kielillisä. Käytännön työtilanteissa on kuitenkin merkityksellistä, jos palomiesten joukossa on myös niitä, joilla on hyvä suomen ja ruotsin kielen suullinen taito. Samoin voidaan ajatella myös vahtimestareiden kohdalla, joiden tehtäviin kuuluu myös asiakaspalvelu.

Sen vuoksi olisi kohtuullista täydentää kielitaitosääntöä niin, että myös palomiesryhmässä sekä vahtimestariyhmässä voitaisiin maksaa hyvinvointialueen kielillisää (40 euroa) niille, jotka pystyvät osoittamaan kielitaitonsa virallisella todistuksella suomen ja ruotsin kielen taidon osoittamisesta valtionhallinnossa annetun asetuksen mukaisesti (481/2003). Käytännössä tämä merkitsee sitä, että joidenkin palomiesten nykyistä lisää nostetaan.

HR-johtaja Gröndahl Ann-Charlott

ehdottaa henkilöstöjaoston hyväksyvän, että hyvinvointialueen 40 euron kielillisä maksetaan niille palomiehille ja vahtimestareille, jotka pystyvät osoittamaan ruotsin ja suomen kielen hyvän suullisen taidon virallisella tutkintotodistuksella. Kielillisät, jotka on siirretty henkilöstösiirtojen yhteydessä, jäädytetään kyseiselle tasolle, ellei nostamiselle ole perustetta.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.

Jakelu